HECHOS: 

Manifiesta la parte accionante en su escrito de tutela lo siguiente: 

PRIMERO: soy cotizante de la EPS FAMISANAR en el régimen contributivo 

de salud.  

SEGUNDO: Soy empleado de almacenes éxito S.A. con un salario mensual 

correspondiente a UN MILLON SESENTA Y TRES MIL PESOS MCTE 

($1.063.000.00).  

TERCERO: fui diagnosticado con tumor de conducto auditivo externo, 

tumor de oído medio, colesteatoma del oído medio, mastoiditis aguda con 

antecedentes de tres intervenciones por coleastoma izquierdo.  

CUARTO: en control con especialista en otología adscrito a la red de